



پیشمرگان کومله در هریوان
 ■ تا مجاورت پادگان و پایگاه "ناو طاق" پیشروی کردند و ۲۱ ارتشی و پاسدار و جاش را بهلاکت رساندند.

یک سال از خلع سلاح مزدوران رزگاری در پایگاههای اصلیشان بوسیله پیشمرگان کومله میگذرد.

● این مبارزه، بخشی از پیکار دموکراتیک سازمان مادر جنبش مقاومت عادلانه خلق کرد است.

● پیکاری که به نابودی جهل و خرافات چندین ساله کمک کرده و لبهای بسته هزاران زن و مرد زحمتکش را بر علیه ستمگران به اعتراض گشوده است.

طی عملیات متوالی پیشمرگان کومله در شهر مهلباد:

■ ضربات سنگینی به دشمن وارد آوردند.

■ یک مسلسل کالیبر ۵۰ و تعدادی سلاحهای دیگر به غنیمت گرفته شد.

■ پیشمرگان انقلابی و رزمنده کومله کاک

سلیمان بدری

بشهادت رسید.

۵۹/۱۱/۴ - در ساعت ۲

بعد از ظهر یک خود رو حامل ارتشی پاسدار در چهارراه فرمانداری به کمین چند دسته از پیشمرگان کومله از (پل شهید خانوشهید محمد حسین کریمی) افتاده و مورد حمله برق آسای آنان قرار گرفت و چند تن از سرنشینانش در همان لحظات اول درگیری به هلاکت رسیدند. در همین هنگام عدهای دیگر از پاسداران به محل درگیری آمدند که آنها نیز مورد حمله پیشمرگان قرار گرفته و نفرشان کشته شدند.

باشدت گرفتن درگیری مرتباً نیروهای کمکی دشمن وارد میدان میشد و در ساعت ۴ فرمانداری موضع می گرفتند. درگیری ۴ ساعت طول انجامید و در جریان آن جمعا ۳۰۰ اقل ۴۰ نفر از نیروهای دشمن بقیه در صفحه ۳

طبقاتی در کردستان و هریوان و نرسیدن مزدوران وابسته به جهت تقویت جنبش مقاومت خلق کرد با پیروزی همیشه برد ما میم ارزش واقعی این پیکار دموکراتیک و شهید ای صادق و انقلابی ما را انقلابیون و زحمتکشان آگاه و مبارزان کرد میکنند. در حالیکه خائنین به طبقه کارگر و بخاطر آستانه نپوسی هیأت حاکمه و مبارزات انقلابی - دموکراتیک تود و ما را تحقیر کرده و اهلپاناسه دشمنان خود را پیروی و اطمینان بسته و خلع سلاح این مزدوران را خیمه مشب بازی می نمایند.

همچنان سپاه رزگاری در آلودستهای از خائنانه نقشبندی هستند که پس از قیام توده های مردم ایران با پول و سلاحهای فراوانی که از رژیم به دست بقیه در صفحه ۲

یکسال قبل روزنهم بهمن ماه از زمان ماطی یک برنات هماهنگ و همزمان پایگاههای سپاه مزدور رزگاری را در هریوان و سنندج و کامیاران و سروآباد و ساوجبی و ننگل و شوشه و آرنان و محمودآباد و کاکو ذکریا محاصره و خلع سلاح نمود و مقاومت آنها را در پایگاه اصلیشان در محمودآباد در هم شکست. سپس از آن باقیمانده این مرتجعین و مزدوران به رهبری شیخ صادق نقشبندی به نقاط کوهستانی و در افتادها و راه مانا ت فرار کردند.

یکسال از آغاز این عمل انقلابی میگذرد و ماطی این مدت طبرغم کار شکنی ها و جاور و جنجال های مرتجعین محلی و خائنینی نظیر چریکهای (اکثریت) همچنان مبارزه مزدوران رزگاری را به منظور وحق بخشیدن به مبارزه

در یافت نمودند و با تکیه بر نا آگاهی بخشی از توده های مردم او را مان و نیز جمع آوری مالکین مرتجع و صا صر شرور نیروی مسلحی ایجاد کرد و موافق ام به ایجاد مقرهائی در رستخندج و مرهویان و کامیاران و چند نقطه دیگر نمودند . آنها که سالیان در آراز و آنا آگاهی عقب ماندگی مردم و آوا ماضات استفاد نکرد و به فریب و استتسار این توده های زحمتکش شغسول بودند و خیال داشتند این بار تحت نام " کورد ایته " آنها را به گوشه دم توپ تبدیل کرده بنوسیله خود را از سقوط حقیقی نجات بخشند . این مزدوران که سالهاست مردم را با حيله و تزویر فریب داده بود و عقب مانده ترین شکل زندگی نگه داشته اند و خود در قصرها و باغهای افسانهای بحیات تنگشان ادا شده میدادند . قبل از قیام و آنان با دربار پهلوی رابطه ای بسیار نزدیک داشتند و در منطقه نیز بصورت یکی از پایگاههای ساواک درآمد میبودند . پس از سقوط رژیم شاه مزدور و آنها همچنان به نقش ارتجایی خود در ریاستداری از جهل و به تحمیل مردم ادامه دادند و در همین رابطه رژیم جمهوری اسلامی تصمیم گرفت از وجود آنان به عنوان تکیه گاهی برای اعمال حاکمیت خود استفاده نمود و متقابلاً آنان را مورد حمایت قرار دهد . از این روید های از افراد این خانواد در راه تهران در موت کردند و در طی همین سراسری ایران به عنوان " نمایندگان خلق کرد " به بهینندگان معرفی کردند . این حرکت با موجی از خشم و نفرت در کردستان روبرو گردید و فرد ای آرزو در شهسور سنجندج تظاهرات خشمگینانهای در اعتراض به این عمل صورت گرفته و تا جایکه رژیم جمهوری اسلامی مجبور به عقب نشینی گردید و آنها را در یاره بخوردستان برگرداند . پس از آن آنها برای حفظ موقعیت از دست رفته خود در مقابل رشد جنبش انقلابی در

کردستان دست به دامان ارتجاییان دیگری شدند و این بار بنام شرکت در مبارزات ملی در کردستان میسند ان آمدند . آنها دیگر به نام " دستانه و دلجویانه خلیخالی اعتماد نکسوده و مزدوری در خد مت رژیم بعثت را بر جا شیگری جمهوری اسلامی ترجیح دادند . در دوره آتش بس بسا استفاد از شرایط د موزکراتیکی که در نتیجه پیروزی در وراول جنبش مقاومت خلق کرد حاصل شده میبود و د فاقری برای خود در کامیاران و سنسندجو میروان با ز نمودند .

سازمان مابعدنوان نیروی انقلابی در منطقه مبارز با این مرتجعین را از همان ابتدا در دستور کار خود قرار داد . به همین منظور برای فراهم نمودن زمینه خلع سلاح نظامی آنها با د نظر گرفتن مجموعه شرایط آنزمان مبارزه تبلیغاتی مداومی را با رعایت موارد احتیاط و اجتناب از درگیری نظامی ناپسندگام در بین بخشهایی از مردم کردستان شروع نمود و سرانجام آنرا تا سطح طنی و عمومی توسعه داد و در این زمینه آگاه نکردن ذهن توده ها پر داخت و بالاخره در حالیکه هر آن انتظار حظه رژیم جمهوری اسلامی بکردستان میرفت و در رتنها زمان مکن با طرح بک نقشه نسبتاً دقیق خلع سلاح این مزدوران را آغاز کرده سازمان چریکهای فدائی خلق آن زمان فرصت طلبانه دست به تخطئه این عمل انقلابی زد . و با استفاد از هه امکانات تبلیغاتی خود در ایران به دروغبرداری های وسیعانه پرداخت اما دیدیم که هر چه بیشتر موجبات رسوائی خود را فراهم آوردند و کرمهله همچنان با بر جا بردار ضع انقلابی خود ایستاد و آنان با خمت و خاری از صفوف جنبش مقاومت طرد شدند .

پس از این عمل انقلابی همیشه حاکمه و حزب توده و مرتجعین دیگر پس از یک بهت و حیرت سبیل دشنا مهای خود را بر سر کرده فرو آوردند . عکس العمل آنها اهمیت این کار را بسا یا نترساخت و چون هیچ مسلسل

انقلابی و هیچ انقلاب بیونی در تار و نخ وجود ندارد که از طرف هیئت های حاکمه سرکوبگر و استتسارگر و همدم ستان نشان به انواع اتهامات متهم نشد میباشند . شدت این ناسزاگوشی ها نشانده عمق وحشت آنها از گسختوش پشتیبانی سیاسی توده ها میسردم از کومهله را تیرا این مبارزه ضد ارتجایی بود و زیرا آنها در تداوم این مبارزه قاطعانه نمانا بودی خود را نیز میدیدند . در طول یکسال گذشته سازمان مس بطور وسیعی به روشنگری در مسورد ماهیت ارتجایی و وابسته دارودسته رزگاری در همه کردستان پرداخته و در حد امکانات خود و همچنین مسا همکاری در بگریزهای انقلابی در سربل سرایران نیز آنرا به پیش برد ما سجدد بیشترگان ماد در روستاهای مناطق او را مان و آراز و رود و کلا ترزان و جوله سیاسی خود را در جهت بسیج توده ها بر علیه این استتسارگران و مرتجعین وابسته مرتباً افزایش داده اند و در این راه در موارد متعدد دی با این مزدوران درگیری داشته اند . در یکی از این درگیریها در " توار صمدی " رفقای قهرمان ما صابریا با خا جیان و حبیب الله قجوری بشهادت رسیدند و مزدوران با دادن تلفات زیادی مجبور به فرار گردیدند . و همچنین در درگیری روستای بیساران مبارزان انقلابی طی قطعی بشهادت رسید . اما علاوه بر این بر خورد های پراکنده سازمان ما در د و نیوت در بهرنا ه سازمان یافته وسیع را برای بیرون راندن آنان آرزو ورود و کلا ترزان با جراد آورد و مبارزاتی به میان رسانید و این مناطق را پس از تصرف پایگاههای اصلی آنها در " دهل " و " بروور " بوجود آنها پاک نمود . در این عملیات سازمان ما یکی از مسئولین نظامی بر جسته خود کاک صلاح رمش را از دست داد و همچنین کاک صالح پوره ری و کاک علی قمری در این نبرد مسا بشهادت رسیدند . اما این پیروزی دست آورد بزرگی برای جنبش انقلابی

در کردستان بشمار میرود. پایگاه ارتجاع محلی که متکی بر فرهنگی خرافی و عقب مانده می باشد ضربات بسیار مهمی خورد و هذ هن بخش بزرگی از توده های مردم این مناطق را از قید این خرافات و وابستگی ها رها نمید است. توده های مردم آشکارا آنها را از خود میرانند و از روستا ها بیرونشان میکنند.

خلع سلاح و ریشه کن ساختن مزدوران رزگار و بخشی از بیگار و مکرراتیک سازمان مادر جنبش مقاومت واد لانه خلق کرد است. بیگاری که مبنای بودی جهل و خرافات چندین سال کمک کرده و لبهای بسته اران زن و مرد زحمتکش را به اعتراض ستگران گشود ما است.

اینگونه مترجمین از آنجا که هیچ بیگاری در میان توده ها ندارند تنها با پشتیبانی نیروهای بیگانه آنهم برای مدتی قادر به ادامه حیات میباشند و در مقابل اولین امواج مبارزات توده ها ورشدا آگاهی آنها از زمین خواهند رفت. افشای این عناصر و شنا ساندن آنان و مبارزه بی امان همشان را کوتاه و کوتاه تر خواهد ساخت.



ادامه خبرهای مبارزات

توده های زیادی زخمی شدند. در این روز غما و نادانان از سوی شهر از طرف نیروهای سرکوبگر رژیم مستقر در "دشامجید" که از ساعت ۱۲ شروع شد بود همچنان ادامه داشت و چند تن از مردم بیدفاع شهر زخمی و چندین خانه ویران گردید.

در تمام مدت درگیری در ریزه باران گلوله مردم مبارز شهر بپوشمرگان را باری می دادند. در این نبرد تعداد زیادی اسلحه و مقداری مهمات بدست مردم افتاد. بپوشمرگان کوهله نیز چندین قبضه اسلحه ۳- و یک مسلسل کالیبر ۵ از دشمن بغنیمت گرفتند. شدت این نبرد ها بعدی بوده که

دشمن از طریق راد یونا چار از اعتراف به بخشی از شکستهای خود شد.

در این درگیری یکی از بپوشمرگان فداکار و رزمنده کوهله بنام کاک سلیمان بشهادت رسید و دوتن دیگر از بپوشمرگان زخمی شدند.

پس از این نبرد بپوشمرگان با روحیه ای عالی به مبارزات خود بازگشتند.

بیاد شهید کاک سلیمان

در نبرد های روز چهارم بهمن ماه در شهر مبارزات سازمان ما یکی از باران دلیر خود را از دست داده رفیق شهید کاک سلیمان را از هنگام اوج گیری مبارزات توده های مردم هر طبعی رژیم شاه مزدور تا هنگام شهادتت همواره در صحنه مبارزات انقلابی فعالانه حضور داشت.

کاک سلیمان در دوران خفگان رژیم شاه در ساندن ککهای توده های مردم مبارز به اتحادیه میهنی کردستان عراق فعالانه شرکت داشت و در این راه از هیچگونه فداکاری دریغ نکرد. شهید سلیمان در جریان تسخیر و خلع سلاح پادگان مبارزات بسیار کوشا بود و سلاحها و مهمات زیادی بدست آورد و همه آنها را در اختیار نیروهای انقلابی گذاشت.

در دور اول جنبش مقاومت کاک سلیمان بعنوان یکی از هواداران دلسوز و فداکار کوهله به مبارزات خود ادامه داد و در دور دوم جنبش مقاومت بصوف بپوشمرگان کوهله پیوست. وی در انجام وظایف خود بسیار جدی و در رابطه با رفقا پیش نمونه گذشت و فداکاری بود.

شادابی و سرزندگی دائمی شهید سلیمان همواره موجب تقویت روحیه اطرافیانش میشد. شهادت این رفیق رزمنده و انقلابی در شرایطی اتفاق افتاد که بپوشمرگان

مادر مبارزات سرکوبگران رژیم جمهوری اسلامی در شهر مبارزات بهروزهای بزرگی دست یافته بودند.

مرد مبارزات هیچگاه قیافه شاداب و سرشار از ایمان و شور انقلابی کاک سلیمان را هنگامیکه در روزهای اخیر در کوهله ها و خیابانهای شهر اشغال شده مبارزات با دیگر همزمانش به جوله میرد اخت و اراده پولادین بپوشمرگان انقلابی را در مقابل دشمنان طبقاتی زحمتکش بنمایش میگذاشت و فراموش نمیکنند. پادش گرامی و خاطره اش جاودان باد.

● ۵۹/۱۰/۳۰ - در این روز نیروهای ارتشی پاسدار به چهاره باران شهر برداختند که در اثر آن سه نفر شهید و چند نفر زخمی شدند و هم چنین چند خانه ویران گردید. رژیم جلا در جمهوری اسلامی در حالیکه در سرتاسر ایران دارد در امواج بیکران مبارزات توده ها فرق میشود برای نجات خود دست به کشتار مردم بیدفاع کردستان زده است.

● ۵۹/۱۱/۲ - دودسته از بپوشمرگان کوهله در این روز مدت چند ساعت در داخل شهر جوله برداختند. در ساعت ۲ بعد از ظهر در میدان آرد مبارز پاسداران درگیر شدند که پاسداران در اثر مقاومت بپوشمرگان مجبور به عقب نشینی شدند. بپوشمرگان جاها استقبال گرم مردم شهر رهرو میشدند.

● ۵۹/۱۱/۲ - بپوشمرگان کوهله از ما داد این روز در سطح شهر به جوله برداختند. در ساعت ۶ بعد از ظهر یک دستا بپوشمرگان کوهله (دسته شهید حامد) پاسداران مستقر در خانها را زبضریات سلاحهای سبک و سنگین قرار دادند. از میزان تلفات نیروهای دشمن اطلاعی در دست نیست. بپوشمرگان در همین روز ۲ زینل ارتشی را زبزرگبار گرفتند و به آن خساراتی وارد کردند.

زخمی شدند. پیشمرگان پس از این حمله عقبنشینی کرده و سالم به پایگاههای خود بازگشتند.

مبارزات دانش آموزان سنندج زیر فشار و خفقان رژیم

● در تاریخ ۵/۸/۵۹ پاسداران و جاشهای مزد ور به دبیرستان نهم آن روپختند و دانش آموزی بنام فتح الله حمدی شاگرد کلاس دوم دبیرستان را ربودند.

والدین این نوجوان با راهبهای قهرهای جاشها و پاسداران مراجعه کردند ولی هر یک از مزدوران آنها را سزاوارید افرزندشان برگرداند.

● سرانجام در تاریخ ۱۹/۸/۵۹ جنازه شهید فتح الله را بخانواده اش تحویل دادند. شهید فتح الله پیش از ۲ هفته زیر شکنجه و زخمیان بود.

بطوریکه آثار شکنجه (سوزاندن بدن با سیگار و کتک زدن بالکد و قفسه ای تفنگ) بر بیکرش آشکار بود.

این جوان را بجرم عضویت در " هسته آزادی" متهمات رساندند. خانواده این نوجوان مجبور شدند بیکر این شهید را مخفیانه به خاک بسپارند.

وقتی خبر شهادت فتح الله در دبیرستان پخش شد و دانش آموزان انقلابی اقدام به نوشتن شعار روی درود پیوار مد رسه کردند و در همین رابطه ۴ نفر دستگیر شدند. دو هفته بعد از این جریان دانش آموزان پاسا

قرار قبلی در گروههای پنج نفری جلو پادگان جمع شدند و در دسته های ۲۰ نفره تظاهرات پرداختند.

دانش آموزان برای آزادی رفقایشان شعار دادند و اعلام کردند در صورتیکه به خواستهایشان توجه نشود تمام دانش آموزان به پادگان می

آیند. ارتشیان ضد خلقی تهدید کردند چنانکه محل را ترک نکنند و شماها را هم پیش آنها خواهیم برد.

دانش آموزان روی خواست خود فشار کردند و گفتند با آنها را آزاد کنید و ما را هم پیش آنها بفرستید. سرانجام بعد از یک ساعت آن چهار نفر را آزاد کردند.

● روز شنبه ۲۰/۱۰/۵۹ دبیرستانهای شهر سنندج باز شد. مسؤلان مدارس بخیال خود تمام اقدامات لازم برای جلوگیری از شرکت دانش آموزان در تظاهرات بکار بستند. در مدارس را می بینند.

دیوارهای مدرسه را بلند تر کرده اند و بجای معلمین مبارزه جاشها و پاسداران را بمد رسه آورده اند.

مزدوران رژیم سعی میکنند دانش آموزان را به فوتبال و دیگر ورزشها علاقمند کنند و آنها را از مبارزه انقلابی بر علیه رژیم ضد خلقی باز دارند.

● حالیکه تعداد زیادی از دانش آموزان در زندان هستند و بیشتر کلاسها معلم ندارند.

مد رسه نهم آذر: در اوایل با زشدن مدارس و چون مسؤلان ضد خلق حاضر نبودند از دانش آموزان امتحان بگیرند آنها دست به تحصن سه روزهای زدند و طی این مدت شاگردان مرتها سرود میخواندند و شعارهای انقلابی می دادند. تا اینکه مسؤلان مدرسه واداره قبول خواست دانش آموزان شدند و اعلام کردند که از آنها امتحان بگیرند. اکثر معلمین این مدارس جاشها و پاسدار هستند. در یکی از روزها در یک کلاس روی تخته سیاه نوشته بود " درود بر ما مستوا و کومله". یکی از پاسدار معلم ها با دیدن این شعار روحت زده فریاد میزند " من آمده ام شهید شوم تا این حرفها نباشد. و بعنوان تنبیه

د و دانش آموزان از کلاس اخراج می کنند. آنها به حیاط مدرسه رفته ها و وجوب محکم بکلاس بر میگرددند و پاسدار معلم را بفصلا کتک کاری می کنند.

در همین مدرسه روزی بگردانش آموزان شروع میکنند به دادن شعار

های انقلابی و صدایشان در فضای مدرسه می پیچد که ناگهان یک پاسدار معلم بکلاس می آید و شاگردان درگیر میشود. مسؤلان مدرسه کلاس را منحل میکنند. اما با اعتراض شدید شاگردان مواجه شده و مجبور می شوند دوباره کلاس را دایر نمایند.

در مدرسه هشتم اسفند دانش آموزان ختر با تمام نصب خیرنا به کومله آمد رسه خراج میشوند و بدنبال حمایت دانش آموزان از این سه دختر مزدوران رژیم کلاس را منحل کردند.

● ۲۷/۱۰/۵۹ - " قصری" رئیس مرتجع مدرسه بدنبال سرکشی هر روز خود به کلاسها و بعد از مشاهده "شماره" روی تخته سیاه چند کلاسی دستورا نحل آنها را می دهد. بقیه دانش آموزان را نیز تهدید به تعطیل مدرسه میکند. اما بعد از ورود مبارز آنها را دایر نمود و بده نفر از جاشهای دبیرستان را برای راه آنجا انتقال میدهد.

■ در اثر بمباران فانتومهای جمهوری اسلامی در روستای "روار" هورامان ۷ نفر شهید و ۱۵ نفر زخمی و چندین خانه مسکونی ویران گردید.

● ۲۵/۱۰/۵۹ - پیشمرگان کومله (پل شهید جمشید) در شب ۱۲ شب وارد روستای "کولیز" شده و یکی از افراد مزدور را دستگیر و خلع سلاح کردند. روز بعد یکی دیگر از این افراد خود را به پیشمرگان تسلیم نمود.

● ۲/۱۱/۵۹ - فانتومهای جمهوری اسلامی شب هنگام روستای "روار" (هورامان) را بمباران کردند. در اثر این بمباران ۷ نفر از اهالی بیدفاع شهید و ۵ نفر زخمی شدند و

کمکهای مالی دریافت شده

همانطور که قبلاً به آگاهیتان رسانده ایم، با سازمانها و مراکز مالی و تدارکاتی متکی بر کمک توده های مردم در کردستان و دیگر مناطق و سرایران میباشد. و تاکنون زحماتشان و روشن فکران ما را از انقلابی در کردستان و دیگر نقاط ایران کمک بسیار مانده و ما را میتوان بخشی از وظیفه انقلابی با همه امکانات خود پیش برد هاند.

متأسفانه در شرایط فعلی بدلیل محدود بودن صفحات خبرنامه ما قادر نیستیم لیست کامل کمکهای را که روزانه توده های مردم در کردستان در اختیار سازمان ما می گذارند درج کنیم. اما سعی میکنیم در حد امکان لیست کمکهای را که از خارج کردستان برای ما ارسال میگردد درج به آگاهی برسانیم. برای تسهیل کار ما در اعلام آن کمک خود را همراه حروف اول نام و کد مددی از هر طریق که برایتان امکان دارد به ما برسانید.

نام پیکان	مبلغ
سازمان روزندگان آزادی طبقه کارگر کردستان و نوبت	۵۱۱۰۰/
اتحاد مبارزان کمونیست (سهند) در چهار نوبت	۱۵۸۰۰/
وحدت انقلابی برای آزادی طبقه کارگر کردستان و نوبت	۱۷۶۰۰/
دانشجویان قلم آمریکا از طریق رفقای پیکار	۱۴۰۰۰/
دانشجویان ایرانی قلم آمریکا از طریق رفقای اتحاد زحمتکشان پهلوی	۴۰۰۰۰/
گروهی از هواداران کومله از طریق رفقای نبرد	۳۷۲۵۰/
رفقای هواداران کومله در قزوین	۷۰۰/
رفقای هواداران کومله در همدان	۲۰۰۰۰/
۶۲۰	۵۰۰/
۴۲۳ د نوبت	۲۵۰۰/
۵۶	۱۹۰۰/
۶۲۰	۵۰۰/
۶۴	۱۵۰۰/
۶۱۳ (چند رفیق هوادار)	۷۵۰۰/
۶۲۳ (چند رفیق هوادار)	۴۱۰۰/
۷۱۳	۲۰۰۰/
۷۱۷ (چند رفیق هوادار)	۲۵۰۰/
۷۱۵ (چند رفیق هوادار)	۵۰۰۰/
۷۱۶	۵۰۰۰/
یک رفیق پرستار	۲۰۰/
۹۱۰ - یک رفیق کارگر	۷۰۰/
۹۲ - چند رفیق کارگر	۷۵۰۰/
۹۱۰ - چند رفیق کارگر	۵۰۰۰/
۹۴	۳۰۰۰/
۹۱۱ همدان از طریق رفقای هوادار	۵۰۰۰/
۹۲۰	۱۰۰۰/
۹۲۲	۳۰۰/
۹۲۳ یک رفیق پرستار از تهران	۲۰۰/
۹۲۴ از چند دانش آموز هوادار اردو تهران	۲۱۰/
یک رفیق کارگر	۱۰۰/

چندین خانه مسکونی ویران گردید. بعد از بمباران مردم روستاهای "زوم" و "دوله مرز" به کمک مردم "روار" شتافتند و آنها را در بخاک سپاری شهدا و کمک به مجروحین یاری دادند.

فانتومیهای رژیم جمهوری اسلامی هر روز در گوشه های از کردستان دست به جنایتی تازه میزنند. یک روز روستا فیان سردشت، روز دیگر زحمتکشان منطقه اشویه و اینبار مرد زحمتکش "راهورامان" را مورد حمله و وحشیانه خود قرار دادند. خون این شهید اخشم و نفرت خلق کرد را از دشمنان باورتر ساخته و سرانجام همراه کارگران و زحمتکشان سراسر ایران دشمن را به زانو در خواهند آورد.



ریبازی

"پیشمرگ"

برادر پیشمرگ به قامت استوار تو که به استقامت زاگرس ایستاده است و چشمانت که آویزنده به خاکی آزادی و رستگاری است. بلندترین قصیده شعر برای سرایان و به دستهای که آشنای همیشه تشبیه دستهایم را پیوند می کنم تا خون در رگ تاریخ همچنان در کردستان سرفرازند اوام باید برادر پیشمرگ از روزن تنگت آزادی و پیداری شلیک میشود. همواره ایستاده باش که سرشار از حماسه های واستوار و رشید د زبلند انقلابی برادر پیشمرگ! با صلابت و عاشق و راستی همچنان ارتجاع را نشان نمکن. "اندیشه"

بیانیه ماموستا شیخ عزالدین حسینی دربارهٔ اوضاع جاری کردستان و ایران

بمناسبت ۲۲ ربه نندان

در خبرنامه شماره ۱۰۹ قسمتی از بیانیه اخیر ماموستا به نظر تان رسید. در این شماره نیز بخشی دیگر از بیانیه را که حاوی نظرات ایشان در مورد مسائل جنبش انقلابی در ایران است، به آگاهی تان میرسانیم:

۱۰۰۰- دربارهٔ هیئت حاکمه جمهوری اسلامی
... این اختلاف و کشاکش کسب و کسب جناحهای متخاصم هیئت حاکمه ایران ندارد / ناشی از رقابت بر سر قدرت است / نه اینکه یکی از جناحهای هیئت حاکمه خلق باشد و دیگری ضد خلق. بایکی از آنها آزاد بخوابد دیگری مرجع. هر دو جناح هیئت حاکمه / ارتجاعی و ضد خلق هستند / واگر اختلافی هست / بر سر منافع مردم نیست / بلکه برای تسخیر مواضع قدرت است. اگر امروز بنی صدر آزاد بود / میزند / قیلا / رگبیه جنایاتی که رژیم علیه آزاد بود / مگر کسی مرتکب شده / نقش فعالی بازی کرد / ماست. اگر در آغاز سال جاری / ارتش پوشالی و ضد خلقی را برای سرکوب خلق ترکمن و خلق کرد سازمان میداد / اگر پیش چماق اراک را برای سرکوب خونین دانشگاه همدان میگرد / آنوقت هم به تقویت موضع خویش رهنورد قدرت می اندیشید. امروز هم کدام آزاد بخوای میزند بسازد / در جزئیات قدرت دارد / اما زیاده می خواهد / تا رضایتی روز افزون مردم بسود خود بهره برداری کند ...

۲۰۰۰- دربارهٔ جنگ ایران و عراق
... مخلق کرد هر دو رژیم ارتجاعی و ضد خلقی جمهوری اسلامی به بحث فاشیست عراقی دشمن آشتی ناپذیر خلقیاید و کشور خاصنا دشمن تشنه خون ملت مستبدیده کرد میداند. وحشیگریهای ارتش و پاسداران و جانسپای جمهوری اسلامی باعث آن نمیکرد / کسه جنایات چندین ساله رژیم فاشیست بهت در سرکوب جنبش خلق کرد عراق / قتل عام و آواره کردن صدها هزار نفر سکنه شهرها و روستاهای کردستان عراقی و تخریب بیش از ۲۰۰ روستای نواری و بیوزی از خاطرها فراموش کرد. لذا ما هرگونه پشتیبانی از چنین رژیم پیاوستانی بد را برای جنبش عادلانه خلق کرد زبانبارد / استخوانها محکوم میکنیم. همچنانکه هرگونه سازشکاری و تسلیم طلبی در برابر رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی بهره عنوان که باشد / نیز از نظر ما مردود و بطرود است ...

۳۰۰۰- دربارهٔ اوضاع جاری کردستان
... جنبش مقاومت خلق کرد / همزمان با او جگروری مجدد مبارزات توده های در سراسر ایران / به درجهٔ بسیار بلایی از مستور گسترش رسیده است. از طرفی روستائیان کردستان / پس از آنکه با چشم خود وحشیگریهای ارتش و پاسداران و جانسپای مبارانهای هوایی دشمن برآید / حتی در دروازه های متروپ دهات نیز در صدد مسلح کردن خود برآید / مواضع مقاومت شده اند / زیرا تنه سواره صحیح و انقلابی / یعنی ادامهٔ مقاومت و مبارزه را از طریق تجربهٔ مستقیم خود / کشف کرده اند. از طرف دیگر / سازمانهای سیاسی کردستان / علیرغم آنکه در در دوام جنبش مقاومت / قربانی فراوان داده اند / رشد سیاسی و نظامی سریعی کرده اند / پیش از این سه میان توده های مردم گرفته اند. مردم کردستان / بسوی دست سازمانهای سیاسی مورد علاقهٔ خود متشکل میشوند. من این روند سازمان بافتگی مردم را به فال نیک میگیرم / مایه دلگرمی است که توده های مردم حتی در این شرایط جنگی / چنین به علاقه در سرزنش سیاست خود در حالت نبوده و بد نیال یافتن صحیحترین جواب برای سئوالات اساسی خود / مشتاقانه تلاش و کجنگاری بخشج میدهند ...

ماموستا شیخ عزالدین در جایی دیگر از بیانیهٔ خود چنین می افزاید:
... من بعنوان یک شخصیت روحانی مورد اعتماد خلق کرد / به باور وظیفهٔ دینی و ملی خود اصول سیاسی زیرالاعلام میکنم / ما شدگان این اصول را هنگامی مبارزات خلق مستبدیده / کرد / در مرحلهٔ کنونی جنبش کرد ...
... اصل اول - ادامهٔ مبارزه تا کسب پیروزی یعنی خود مختاری کردستان در چارچوب ایرانی مستقل و دموکراتیک.
... برای خلق کرد به تجربه ثابت شد که هرگونه خویشاوری را جمع به اینک دولت جمهوری اسلامی سرملح دارد / برای جنبش مازان آور بود / ماست. در دو سال گذشته هر آنچه برای صلح و اجب بود انجام دادیم / و از هیچ کوششی برای جلوگیری از ادامهٔ جنگ تمحیلی دریغ نکرده ایم. / آنکه همیشه سازشکاری و خوشبختی را در کردیم / هر جا که صلح و اجب بود / و برای آسایش صلح و بند آکره وجود داشته / ما آن یک وجب را بر این نبودیم. ما همیشه / بد و بن قید و شرط / بر این باور بودیم / ما هر گاه نیز تذکره دادیم / که دولت هرگز نخواهد توانست مسئلهٔ کردستان را از نظامی حل کند. اما این رژیم ارتجاعی / هرگز نخواهد توانست مسئلهٔ کردستان را از راه - مسالمت حل کند. بنابراین ما / در عین حال که همچنان خواهان صلح هستیم / باید خوشبختی را یکباره بکنار گذاشته / و ازین واضح / مبارزهٔ عادلانهٔ خود را تا پیروزی ادامه دهیم ...

... اصل دوم - پیوند با خلقهای مبارز ایران. رشتتهای مبارز استلکی مبارزهٔ عادلانهٔ خلق کرد را با مبارزات انقلابی خلقهای ایران بهم پیوسته است. تجارب جنبش کنونی به نشان داد که چگونه حل مسئلهٔ خود مختاری کردستان با سرنوشت تکامل انقلاب ایران گره خورد / ماست ...

... اصل سوم - مبارزه با وابستگی در جنبش مقاومت خلق کرد. جنبش مقاومت خلق کرد یک جنبش اصیل و عادلانه است که سرچشمهٔ آن فشار سالهاستم ملی و امپریالیستی بر خلق مستبدیدهٔ کرد میباشد. این جنبش در نتیجهٔ سیاست ستم و سرکوب ارتجاعی هیئت حاکمهٔ جمهوری اسلامی مورد پشتیبانی وسیع و همگانی مردم کردستان قرار گرفته است. ... آنها مات در زمین سران جمهوری اسلامی در

مورد وابسته بودن جنبش خلق کرد را جزا بملهان کسی باور نمیکنند و جز فرصت طلبان و خائشان کسی بر آن صحه نمیگذارد ...

"... اصل چهارم - دفاع از موکراسی در کردستان ... نقش موکراسی و عدم توجه به موازین و اصول دموکراتیک در زمینه مناسبات سازمانهای مسلح با مردم باعث تسلط نوعی دیکتاتوری جدید خواهد شد / که در نتیجه ممکن است بعد از سردی و بی تفاوتی مردم انجام دهد هر شرکت وسیع آنان براد جنبش با مسامحه و بیروسیاز / در زمینه مناسبات این سازمانها با یکدیگر خطر برخورد نظامی داخلی را که مسلماً نتیجه زبان جنبش مقاومت خلق کرد است بوجود آورد .

بطور کلی / جنبش ماکند رضایی دموکراسی انقلابی پرورد شده است / بدین و آن در چارچوب خواهد شد . تنها در صورت وجود دموکراسی است که میتوان مبارزات پیروزی را امداد بدین رعایت دموکراسی ادعای مبارزه را نمود مختاری را عالی بروج و بحث استم نیز اخذ نمود مختاری شرط خاص تامین دموکراسی واقعی در کردستان است . دموکراسی مغز و محتوا و هدف خود مختاری است . بدین وجود دموکراسی اساساً خود مختاری معنا و مفهومی نخواهد داشت . از این جهت است که دفاع از دموکراسی در کردستان بهترین اصل دفاع از جنبش مقاومت خلق کرد است و تنها در صورتی میتوان به اموال متحکما جنبش نارسیدن به مغز و محتوا مختاری کردستان در ایران مستقل بود موکراتیک امداد و بود ..."

یکسال پیش در روزه ۱۱، ۸، ۵۸ تحسن و اعتصاب عمومی ۲۹ روزه مردم قهرمان سنندج با

اخراج پاسداران از شهر به پایان رسید.

■ **پیروزی تحسن و اعتصاب عمومی ۲۹ روزه در زمستان سال گذشته** بعنوان حرکتی سیاسی و پیگیر بار دیگر توانائی توده های مردم را در مبارزه علیه ارتجاع حاکم با ثبات رسانید .

این موج عظیم مبارزاتی:

- **زمینه مقاومت قهرمانانه ۲۴ روزه** بهار امسال مردم سنندج را در برابر خمپاره باران و هجوم و حشیانه ارتش و پاسداران جمهوری اسلامی را بیشتر فراهم ساخت .
- **فائقانی رژیم را در مقابل مبارزات توده ها نشان داد .**
- **تزلزل و ناپی گیری نیروهای سازشکار را در همراهی با مبارزات توده ها آشکار کرد .**

اینک پس از یکسال از پیروزی تحسن و اعتصاب عمومی :

- **خلق کرد .** سازمان یافته تر و مصمم تر از هر زمان به جنبش مقاومت ادامه میدهد .
- **از پشتیبانی کارگران و زحمتکشان سراسر ایران برخوردار است .**
- **مردم سراسر ایران** بیش از پیش پی به ماهیت ارتجاع حاکم برده و به **مبارزه انقلابی** علیه آن دست میزنند .
- **خائنین** به طبقه کارگر از صفوف جنبش مقاومت طرد گشته و در جنبش سرتاسری افساء گردیده اند .